
 

 

ZARZĄDZENIE NR 56/2023 

WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

z póżn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przenosi się wydatki z rezerwy ogólnej w kwocie 17.000,00 zł i przeznacza się na zwiększenie wydatków 

w dziale 801, rozdział 80195 w kwocie 2.000,00 zł oraz w dziale 900, rozdział 90004 w kwocie 15.000,00 zł . 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Rusiec 

 

 

Damian Szczytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 3369



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2023 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok- dochody 

budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 28 975 311,43 0,00 0,00 28 975 311,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

523 527,04 0,00 0,00 523 527,04 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 15 776 803,59 0,00 0,00 15 776 803,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

5 024 984,59 0,00 0,00 5 024 984,59 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 110 819,00 0,00 17 416,00 128 235,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 110 819,00 0,00 17 416,00 128 235,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
110 819,00 0,00 17 416,00 128 235,00 

852   Pomoc społeczna 226 489,00 0,00 25 624,00 252 113,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 120 409,00 0,00 25 624,00 146 033,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
120 409,00 0,00 25 624,00 146 033,00 

bieżące razem: 6 847 389,98 0,00 43 040,00 6 890 429,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3369



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 53 199 505,00 0,00 43 040,00 53 242 545,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 548 511,63 0,00 0,00 5 548 511,63 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3369



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/2023 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 600 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 303 000,00 303 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 303 000,00 303 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 16 443 253,46 10 900 276,79 10 121 700,61 8 091 956,00 2 029 744,61 0,00 299 145,00 479 431,18 0,00 0,00 5 542 976,67 5 542 976,67 58 886,20 0,00 0,00 

zmniejszenie -74 209,53 -74 209,53 -47 114,00 -31 716,00 -15 398,00 0,00 0,00 -27 095,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 209,53 76 209,53 48 214,00 16 498,00 31 716,00 0,00 900,00 27 095,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 445 253,46 10 902 276,79 10 122 800,61 8 076 738,00 2 046 062,61 0,00 300 045,00 479 431,18 0,00 0,00 5 542 976,67 5 542 976,67 58 886,20 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 102 528,00 5 102 528,00 4 920 283,00 4 375 308,00 544 975,00 0,00 182 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 880,00 14 880,00 14 880,00 0,00 14 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 117 408,00 5 117 408,00 4 935 163,00 4 375 308,00 559 855,00 0,00 182 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 8 846 055,26 3 403 078,59 2 849 964,41 2 441 402,00 408 562,41 0,00 73 683,00 479 431,18 0,00 0,00 5 442 976,67 5 442 976,67 58 886,20 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 436,53 -27 436,53 -341,00 0,00 -341,00 0,00 0,00 -27 095,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 095,53 27 095,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 095,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 845 714,26 3 402 737,59 2 849 623,41 2 441 402,00 408 221,41 0,00 73 683,00 479 431,18 0,00 0,00 5 442 976,67 5 442 976,67 58 886,20 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

przed zmianą 54 215,00 54 215,00 52 115,00 35 217,00 16 898,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 057,00 -15 057,00 -15 057,00 0,00 -15 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 634,00 27 634,00 26 734,00 14 498,00 12 236,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3369



organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 
oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

po zmianach 66 792,00 66 792,00 63 792,00 49 715,00 14 077,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 
szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 479 798,00 479 798,00 460 769,00 370 772,00 89 997,00 0,00 19 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 104,00 -16 104,00 -16 104,00 -16 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 468 294,00 468 294,00 449 265,00 354 668,00 94 597,00 0,00 19 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 77 967,00 77 967,00 77 967,00 65 587,00 12 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 612,00 -15 612,00 -15 612,00 -15 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 355,00 64 355,00 64 355,00 51 975,00 12 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6 001 724,98 2 268 780,00 2 268 780,00 166 000,00 2 102 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 732 944,98 3 732 944,98 3 277 911,28 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 016 724,98 2 283 780,00 2 283 780,00 166 000,00 2 117 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 732 944,98 3 732 944,98 3 277 911,28 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 89 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 889 260,38 30 714 409,40 27 646 176,70 11 976 446,24 15 669 730,46 1 086 346,12 948 603,00 602 463,58 0,00 430 820,00 20 174 850,98 20 174 850,98 5 969 797,48 0,00 0,00 

zmniejszenie -91 209,53 -91 209,53 -64 114,00 -31 716,00 -32 398,00 0,00 0,00 -27 095,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 209,53 91 209,53 63 214,00 16 498,00 46 716,00 0,00 900,00 27 095,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 889 260,38 30 714 409,40 27 645 276,70 11 961 228,24 15 684 048,46 1 086 346,12 949 503,00 602 463,58 0,00 430 820,00 20 174 850,98 20 174 850,98 5 969 797,48 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 110 819,00 110 819,00 110 819,00 73 372,00 37 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 416,00 17 416,00 17 416,00 11 780,00 5 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 235,00 128 235,00 128 235,00 85 152,00 43 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 110 819,00 110 819,00 110 819,00 73 372,00 37 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 416,00 17 416,00 17 416,00 11 780,00 5 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 235,00 128 235,00 128 235,00 85 152,00 43 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 226 489,00 226 489,00 1 591,55 0,00 1 591,55 0,00 224 897,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 624,00 25 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252 113,00 252 113,00 1 591,55 0,00 1 591,55 0,00 250 521,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 120 409,00 120 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 624,00 25 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 033,00 146 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 847 389,98 6 847 389,98 4 529 324,53 373 055,66 4 156 268,87 0,00 2 318 065,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 040,00 43 040,00 17 416,00 11 780,00 5 636,00 0,00 25 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 890 429,98 6 890 429,98 4 546 740,53 384 835,66 4 161 904,87 0,00 2 343 689,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3369



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 56/2023 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań  

na rzecz pomocy Ukrainie 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem JB 

            

DOCHODY   

750     Administracja publiczna 209,64      

  75011   Urzędy wojewódzkie 209,64      

    

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

209,64    UG 

758     Różne rozliczenia 128 235,00      

  75814   Różne rozliczenia finansowe 128 235,00      

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

123 145,00    SZK 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

5 090,00    UG 

852     Pomoc społeczna 146 033,00      

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 146 033,00      

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

146 033,00    GOPS 

      Razem dochody: 274 477,64      

            

WYDATKI   

750     Administracja publiczna 209,64   

  75011   Urzędy wojewódzkie 209,64   

      w tym:     

      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 209,64   

      w tym:     

      

1. Nadawanie numeru PESEL na wniosek w związku z 

konfliktem na Ukrainie 
209,64 UG 

801     Oświata i wychowanie 128 235,00      

  80195   Pozostała działalność 128 235,00      

      Wydatki statutowe 43 083,00      

      w tym:     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3369



      
1. Środki na dodatkowe zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

37 993,00    SZK 

      2. Dowożenie uczniów do szkół 5 090,00    UG 

      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 85 152,00      

      w tym:     

      1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 85 152,00    SZK 

852     Pomoc społeczna 146 033,00      

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 146 033,00      

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 146 033,00      

      w tym:     

      1. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł 

na osobę i obsługa zadania 
2 400,00    GOPS 

      2. Fundusz Pomocy ( "40 zł") 123 428,00    GOPS 

      3. Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 6 300,00    GOPS 

      4. Na świadczenia rodzinne 6 183,00    GOPS 

      5. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 2 422,00    GOPS 

      6. Zasiłek celowy dla dzieci i młodzieży 3 000,00    GOPS 

      7. Zasiłek okresowy dla dzieci i młodzieży 2 300,00    GOPS 

      Razem wydatki: 274 477,64     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3369


		2024-04-19T12:24:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




